1

Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от «26» мая 2020г                                                                                          № 422

Об итогах муниципального

конкурса «Педагог года»

в номинации «Воспитатель года»

в 2019/2020 учебном году.

В соответствии с приказом МКУ УО от 08.04.2020 №318 «О

проведении муниципального конкурса «Педагог года» в 2019/2020 учебном

году и на основании оценок жюри конкурса «Педагог года» в 2019/2020

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального конкурса «Педагог года» в

номинации «Воспитатель года» в 2019/2020 учебном году (приложение).

2. Руководителю образовательной организации содействовать в

подготовке победителя к участию в областном этапе профессионального

конкурса «Воспитатель года» 2020/2021 учебного года.

3.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заведующую методическим сектором Е.Г. Чистову.

Начальник
Управления образования                                                              Н.В. Плюснина

Исп.: Чистова Е.Г.

Тел. 8 (904) 376-13-19

2

Приложение

к приказу МКУ УО

от 26.05.2020 № 422

Итоги

муниципального конкурса «Педагог года» в номинации «Воспитатель года»

в 2019/2020 учебном году

№

ФИО участника, место работы,

должность

Номинация Количест

во баллов

Результат

участия в

конкурсе

1.  Горбачева Анна Геннадиевна,

воспитатель МБДОУ Детский сад

№12

Воспитатель года 15 Победитель

2.  Шамсутдинова Марина Петровна,

учитель-логопед МБДОУ Детский

сад №38 «Сказка»

Воспитатель года 14 Призер

3.  Алексеева Любовь Валерьевна,

воспитатель МАДОУ ЦРР Детский

сад «Планета детства»

Воспитатель года 13 Участник

4.  Шиворакова Ольга Алексеевна,

воспитатель МАДОУ Детский сад

№15 «Звездочка»

Воспитатель года 13 Участник

5.  Мосягина Татьяна Анатольевна,

воспитатель МБДОУ Детский сад

№37 "Семицветик"

Воспитатель года 13 Участник